
	  

EWU-Turnier: B Landesmeisterschaft NS/H 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 21 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 5 68,5 
 2 14 Ossenkopp, Anna-Lena HB/NS 22150 Just A Little Whiz 25609 4 67,5 
 NS/H 
 3 110 Voß, Anna HB/NS 20282 MJ Dressed For Jazz 90004 3 64 
 NS/H 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 100 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 5 69,5 
 2 79 Möller, Sandra NS/H 24529 Mr. Rabel Patch 24620 4 69 
 3 51 Grumann, Kim RHLD 21181 Hot On My Asset 21703 3 67 
 4 107 Peukert, Anke NS/H 21672 Baileys Sugar Boy X 23675 2 65,5 
 5 35 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Lenas Fun Doc Otoe 11169 1 64,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 7 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 6 71,5 
 2 20 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Hints Honey Do 20464 5 71 
 2 66 Knop, Torge NS/H 24591 Rocket 8107 5 71 
 4 75 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 3 70,5 
 5 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 2 70 
 6 102 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Monty 9611 1 69,5 

Ergebnisliste: Lk 1/2 jun TH LK 1/2 jun Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 96 Otremba, Martin NS/H 7232 Good Impulses X 26191 5 69 
 WSTF 
 2 91 Kelly, Êlaine NS/H 9188 Zip A Foxy Lady 28706 4 68,5 
 3 48 Ostermann, Petra NS/H 22626 Slow Movin Gentleman 29631 3 65,5 
 4 99 Prause, Sabine NS/H 12693 Five Times Luck Girl X 28052 2 64 
 5 60 Stafilarakis, Janine NS/H 6046 FR Catch The Blue 26268 1 59,5 
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EWU-Turnier: B Landesmeisterschaft NS/H 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 43 Hutschenreuter, Sandra NS/H 21550 Docs J Lewis 23428 6 71,5 
 2 32 Gehrmann, Frauke NS/H 16489 On The Sonny Side 26257 5 68,5 
 3 70 Benter, Alissa NS/H 26035 Just A Charming Dancer 27001 4 68 
 4 45 Schröder, Claudia NS/H 23628 Glo Chicolena Chex 22466 3 67,5 
 5 61 Trümper, Daniela NS/H 23700 Bright Barlight 28529 2 67 
 5 95 Deinert, Janine SA/AN 26076 Buck Shavin Mc Cue 18161 2 67 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 115 Lindenblatt, Henrike HB/NS 17531 Great Whistle X 29326 5 8,1 
 NS/H 
 2 6 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Tricky Olena X 26976 4 7,9 
 3 99 Prause, Sabine NS/H 12693 Five Times Luck Girl X 28052 3 7,7 
 4 48 Ostermann, Petra NS/H 22626 Slow Movin Gentleman 29631 2 7 
 5 52 Hoffmeister, Conny NS/H 11291 A New Maker Money 90002 1 6 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 96 Otremba, Martin NS/H 7232 Good Impulses X 26191 5 8,5 
 WSTF 
 2 91 Kelly, Êlaine NS/H 9188 Zip A Foxy Lady 28706 4 7,7 
 3 97 Melcher, Alexander NS/H 24181 Dressed By Lady 28705 3 7,3 
 4 57 Müller, Susann NS/H 22360 Ima Chocolate Casino X 26788 2 6,6 
 5 110 Voß, Anna HB/NS 20282 MJ Dressed For Jazz 90004 1 6,55 
 NS/H 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 58 Müller, Franziska NS/H 27629 Already Dunnit 28291 5 77 
 2 29 Surmann, Sabrina NS/H 23833 LS Leaguers Hot Fire 21376 4 76,5 
 3 83 Schaffhauser, Nicole NS/H 24592 Ima Red Firefighter 27948 3 75,5 
 4 67 Lechenmayer, Luca  NS/H 26545 Joes Good Time 27160 2 73 
 5 80 Knabe, Anabel NS/H 27586 Hint of King Fritz 28229 1 72,5 
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EWU-Turnier: B Landesmeisterschaft NS/H 

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 86 Dilk, Marie NS/H 25752 Invested in fine Art 29111 5 85 
 2 98 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 MS Kit Kat Deluxe 30048 4 82 
 3 47 Hundt, Ricarda NS/H 25098 LS chips lil Ruby 28374 3 72 
 4 17 Schröter, Lena Sophie NS/H 23151 Dshamenah Magical Star 20417 2 65 
 5 8 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 1 64,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 5 81,5 
 2 6 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Tricky Olena X 26976 4 79,5 
 3 1 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 SR Sail O Special 25147 3 78 
 4 3 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 2 78 
 5 68 Liebe, Carina NS/H 24898 Nicy 24986 1 76 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 58 Müller, Franziska NS/H 27629 Already Dunnit 28291 4 44 
 2 67 Lechenmayer, Luca  NS/H 26545 Joes Good Time 27160 3 40,5 
 3 80 Knabe, Anabel NS/H 27586 Hint of King Fritz 28229 2 40 
 4 55 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Whizpers Bonita 24927 1 39 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 32 Gehrmann, Frauke NS/H 16489 On The Sonny Side 26257 5 46 
 2 29 Surmann, Sabrina NS/H 23833 LS Leaguers Hot Fire 21376 4 42,5 
 3 70 Benter, Alissa NS/H 26035 Just A Charming Dancer 27001 3 42 
 4 22 Korshenrich, Fabiane NS/H 13270 Brjou 28301 2 41,5 
 5 97 Melcher, Alexander NS/H 24181 Dressed By Lady 28705 1 41 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: B Landesmeisterschaft NS/H 
 1 98 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 MS Kit Kat Deluxe 30048 5 
 2 86 Dilk, Marie NS/H 25752 Invested in fine Art 29111 4 
 3 110 Voß, Anna HB/NS 20282 MJ Dressed For Jazz 90004 3 
 NS/H 
 4 47 Hundt, Ricarda NS/H 25098 LS chips lil Ruby 28374 2 
 5 23 Precht, Joanna NS/H 24519 Lady On The Rocks 18268 1 

Ergebnisliste: LK 1 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 91 Kelly, Êlaine NS/H 9188 Zip A Foxy Lady 28706 4 
 2 99 Prause, Sabine NS/H 12693 Five Times Luck Girl X 28052 3 
 3 52 Hoffmeister, Conny NS/H 11291 A New Maker Money 90002 2 
 4 77 Schöning, Susanne NS/H 24506 Spotlight Charly X 27003 1 

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 53 Grumann, Kim RHLD 21181 Classy Huh 30270 5 
 2 6 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Tricky Olena X 26976 4 
 3 60 Stafilarakis, Janine NS/H 6046 FR Catch The Blue 26268 3 
 4 48 Ostermann, Petra NS/H 22626 Slow Movin Gentleman 29631 2 
 5 54 Schinkel, Petra NS/H 16502 GH Smooth Colonel 29519 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 51 Grumann, Kim RHLD 21181 Hot On My Asset 21703 5 
 2 100 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 4 
 3 79 Möller, Sandra NS/H 24529 Mr. Rabel Patch 24620 3 
 4 92 Ritterhoff, Jana HB/NS 24807 Doolins Tawakoni 24735 2 
 5 74 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 20 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Hints Honey Do 20464 6 
 2 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 5 
 3 93 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 4 
 4 56 Hesse, Frank NS/H 1026 Braveheart Inspired 29767 3 
 5 59 Müller-Braun, Heide NS/H 16492 Olenas Joby Blue 25502 2 
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EWU-Turnier: B Landesmeisterschaft NS/H 
 6 49 Hoffmeister, Conny NS/H 11291 Hot On My Asset 21703 1 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 32 Gehrmann, Frauke NS/H 16489 On The Sonny Side 26257 6 
 2 61 Trümper, Daniela NS/H 23700 Bright Barlight 28529 5 
 3 55 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Whizpers Bonita 24927 4 
 4 81 Denzin, Ariane NS/H 15512 Great Darin Pine 19942 3 
 5 29 Surmann, Sabrina NS/H 23833 LS Leaguers Hot Fire 21376 2 
 6 58 Müller, Franziska NS/H 27629 Already Dunnit 28291 1 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 99 Prause, Sabine NS/H 12693 Five Times Luck Girl X 28052 5 7,8 
 2 6 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Tricky Olena X 26976 4 7,6 
 3 19 Busack, Thomas NS/H 22088 Play Them Out 30013 3 7,4 
 4 52 Hoffmeister, Conny NS/H 11291 A New Maker Money 90002 2 6,85 
 5 48 Ostermann, Petra NS/H 22626 Slow Movin Gentleman 29631 1 6,75 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 110 Voß, Anna HB/NS 20282 MJ Dressed For Jazz 90004 5 7,4 
 NS/H 
 2 91 Kelly, Êlaine NS/H 9188 Zip A Foxy Lady 28706 4 6,85 
 3 106 Marr, Isabell NS/H 28935 Miss Ada Power 29888 3 6,7 
 4 112 Klunker, Olaf NS/H 15792 Little Walton 28543 2 6,6 
 5 57 Müller, Susann NS/H 22360 Ima Chocolate Casino X 26788 1 6,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN LK 1/2 jun Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 77 Schöning, Susanne NS/H 24506 Spotlight Charly X 27003 5 69 
 2 115 Lindenblatt, Henrike HB/NS 17531 Great Whistle X 29326 4 67,5 
 NS/H 
 3 46 Klein, Monja NS/H 14208 MK Lions Cutterbill 27770 3 64,5 
 4 109 Hoffmann, Jonathan NS/H 24135 Smart Freckle L Wood 30196 2 64,5 
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EWU-Turnier: B Landesmeisterschaft NS/H 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 113 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 5 68,5 
 2 93 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 4 67 
 3 120 Fricke, Matthias NS/H 12592 BH Smart Enterprise 23075 3 65,5 
 4 101 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Astor 16006 2 64 
 5 102 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Monty 9611 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 98 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 MS Kit Kat Deluxe 30048 5 48 
 2 18 Schröter, Lena Sophie NS/H 23151 Lorenzo 236 22879 4 47 
 3 23 Precht, Joanna NS/H 24519 Lady On The Rocks 18268 3 46 
 4 21 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 2 45 
 5 86 Dilk, Marie NS/H 25752 Invested in fine Art 29111 1 43 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 100 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 6 45 
 2 74 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974 5 44 
 3 35 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Lenas Fun Doc Otoe 11169 4 40,5 
 4 92 Ritterhoff, Jana HB/NS 24807 Doolins Tawakoni 24735 3 40 
 5 79 Möller, Sandra NS/H 24529 Mr. Rabel Patch 24620 2 39,5 
 6 39 Magiera, Petra NS/H 20608 Bandos 20422 1 39 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 113 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 6 50 
 2 93 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 5 49 
 3 20 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Hints Honey Do 20464 4 48 
 4 75 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 3 47,5 
 5 3 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 2 47 
 6 24 Kienker, Anita NS/H 20742 Smooth Olena Doll X 24974 1 46,5 
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EWU-Turnier: B Landesmeisterschaft NS/H 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 25 Voß, Anna HB/NS 20282 Rustys Lil Topsail 15031 4 67 
 NS/H 
 2 31 Köke, Carolin NS/H 26043 LS Sunny Boy 18993 3 60 
 3 88 Schaefer, Catharina NS/H 25739 My Painted Sunny 18887 2 56 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 81 Denzin, Ariane NS/H 15512 Great Darin Pine 19942 4 58 

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 7 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 5 72 
 2 93 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 4 69 
 3 120 Fricke, Matthias NS/H 12592 BH Smart Enterprise 23075 3 66,5 
 4 34 Schröder-Micheel,  NS/H 13905 Cheerful Joker 21523 2 65,5 
 5 77 Schöning, Susanne NS/H 24506 Spotlight Charly X 27003 1 65 

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 75 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 6 69,5 
 2 93 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 5 69 
 3 20 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Hints Honey Do 20464 4 67,5 
 4 34 Schröder-Micheel,  NS/H 13905 Cheerful Joker 21523 3 66 
 5 7 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 2 65 
 6 102 Tadje, Jennifer NS/H 8389 Monty 9611 1 63,5 
 6 120 Fricke, Matthias NS/H 12592 BH Smart Enterprise 23075 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 70 Benter, Alissa NS/H 26035 Just A Charming Dancer 27001 6 68 
 2 94 Liepold, Peter NS/H 25758 Topchex Eliot 25935 5 66,5 
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EWU-Turnier: B Landesmeisterschaft NS/H 
 3 103 Schilling, Guido NS/H 6150 FK Chexinics Jezabel 27644 4 66 
 4 32 Gehrmann, Frauke NS/H 16489 On The Sonny Side 26257 3 65,5 
 5 55 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Whizpers Bonita 24927 2 64 
 6 122 Groothoff, Alina NS/H 18014 Okie's Lilith 19222 1 63,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 82 Meyer, Tony NS/H 6651 Smart Budha 22294 69,5 
 2 77 Schöning, Susanne NS/H 24506 Spotlight Charly X 27003 68 
 3 122 Groothoff, Alina NS/H 18014 Okie's Lilith 19222 65,5 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 10 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 5 80 
 2 3 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 4 78 
 3 84 Adlung, Anna-Lena NS/H 12593 CL Sail D Lark 21608 3 77,5 
 4 1 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 SR Sail O Special 25147 2 76,5 
 5 6 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Tricky Olena X 26976 1 76 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 9 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 98 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 MS Kit Kat Deluxe 30048 5 78,5 
 2 47 Hundt, Ricarda NS/H 25098 LS chips lil Ruby 28374 4 76,5 
 3 111 Voß, Anna HB/NS 20282 Whiz Cody Jac 26735 3 76 
 NS/H 
 4 86 Dilk, Marie NS/H 25752 Invested in fine Art 29111 2 75 
 5 15 Ossenkopp, Anna-Lena HB/NS 22150 Jessy 22673 1 72,5 
 NS/H 

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun  Meisterschaftsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 99 Prause, Sabine NS/H 12693 Five Times Luck Girl X 28052 5 72,5 
 2 96 Otremba, Martin NS/H 7232 Good Impulses X 26191 4 71,5 
 WSTF 
 3 36 Hüster, Judith NS/H 21965 Zippin Golden Flash X 28216 3 70 
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EWU-Turnier: B Landesmeisterschaft NS/H 
 3 60 Stafilarakis, Janine NS/H 6046 FR Catch The Blue 26268 3 70 
 5 91 Kelly, Êlaine NS/H 9188 Zip A Foxy Lady 28706 1 69,5 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 21 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 6 71 
 2 14 Ossenkopp, Anna-Lena HB/NS 22150 Just A Little Whiz 25609 5 67 
 NS/H 
 3 15 Ossenkopp, Anna-Lena HB/NS 22150 Jessy 22673 4 66 
 NS/H 
 4 78 Penshorn, Henny-Luise NS/H 24151 Buddy 20789 3 65,5 
 5 16 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 2 63 
 6 23 Precht, Joanna NS/H 24519 Lady On The Rocks 18268 1 59,5 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 30 
 Anz. Platzierungen: 10 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 49 Hoffmeister, Conny NS/H 11291 Hot On My Asset 21703 10 73,5 
 2 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 9 73 
 3 7 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 8 72 
 4 20 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Hints Honey Do 20464 7 71,5 
 4 93 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 7 71,5 
 6 66 Knop, Torge NS/H 24591 Rocket 8107 5 70,5 
 7 34 Schröder-Micheel,  NS/H 13905 Cheerful Joker 21523 4 70 
 8 113 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 3 69,5 
 9 3 Machner, Amata NS/H 23535 Cita 24097 2 69 
 9 73 Bruns, Nina NS/H 3918 Twins Fantasy Time 21429 2 69 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 17 
 Western Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 7 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 7 
 2 20 Kroworsch, Michaela NS/H 12124 Hints Honey Do 20464 6 
 3 93 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 5 
 4 73 Bruns, Nina NS/H 3918 Twins Fantasy Time 21429 4 
 5 49 Hoffmeister, Conny NS/H 11291 Hot On My Asset 21703 3 
 6 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 2 
 7 59 Müller-Braun, Heide NS/H 16492 Olenas Joby Blue 25502 1 
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EWU-Turnier: B Landesmeisterschaft NS/H 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen: 15 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 98 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 MS Kit Kat Deluxe 30048 6 
 2 86 Dilk, Marie NS/H 25752 Invested in fine Art 29111 5 
 3 21 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 4 
 4 23 Precht, Joanna NS/H 24519 Lady On The Rocks 18268 3 
 5 30 Köke, Carolin NS/H 26043 Undeniablys Dream 23980 2 
 6 123 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun  Meisterschaftsklasse Junior  Anzahl Nennungen: 12 
 Western Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 116 Gaus, Anja NS/H 16085 Radical Tigeress X 26971 6 
 2 96 Otremba, Martin NS/H 7232 Good Impulses X 26191 5 
 WSTF 
 3 99 Prause, Sabine NS/H 12693 Five Times Luck Girl X 28052 4 
 4 53 Grumann, Kim RHLD 21181 Classy Huh 30270 3 
 5 52 Hoffmeister, Conny NS/H 11291 A New Maker Money 90002 2 
 6 91 Kelly, Êlaine NS/H 9188 Zip A Foxy Lady 28706 1 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WR Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 88 Schaefer, Catharina NS/H 25739 My Painted Sunny 18887 4 58,5 

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun  Meisterschaftsklasse Junior  Anzahl Nennungen: 4 
 Western Riding Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 77 Schöning, Susanne NS/H 24506 Spotlight Charly X 27003 4 63 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen: 15 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: B Landesmeisterschaft NS/H 
 1 15 Ossenkopp, Anna-Lena HB/NS 22150 Jessy 22673 6 47 
 NS/H 
 2 98 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 MS Kit Kat Deluxe 30048 5 46,5 
 3 18 Schröter, Lena Sophie NS/H 23151 Lorenzo 236 22879 4 45 
 4 78 Penshorn, Henny-Luise NS/H 24151 Buddy 20789 3 42 
 5 21 Drößler, Anne NS/H 24890 Stubs-Pep-Olena 21356 2 41,5 
 6 88 Schaefer, Catharina NS/H 25739 My Painted Sunny 18887 1 41 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen: 22 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 113 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 8 54 
 2 7 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 7 52 
 3 93 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 6 51 
 4 49 Hoffmeister, Conny NS/H 11291 Hot On My Asset 21703 5 47 
 5 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 4 46,5 
 6 65 Bock, Bianca NS/H 11548 Smart Els Souvenir X 24643 3 46 
 7 76 Schöning, Susanne NS/H 24506 Doc Toms Shorty 20772 2 45,5 
 8 73 Bruns, Nina NS/H 3918 Twins Fantasy Time 21429 1 45 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 9 
 Western Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 7 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 5 71 
 2 93 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 4 68 
 3 62 Kassebaum, Lena NS/H 22101 Rain Of Pearls 21898 3 67,5 
 4 34 Schröder-Micheel,  NS/H 13905 Cheerful Joker 21523 2 66,5 
 5 73 Bruns, Nina NS/H 3918 Twins Fantasy Time 21429 1 64 

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun  Meisterschaftsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 77 Schöning, Susanne NS/H 24506 Spotlight Charly X 27003 5 70 
 2 115 Lindenblatt, Henrike HB/NS 17531 Great Whistle X 29326 4 66 
 NS/H 
 3 46 Klein, Monja NS/H 14208 MK Lions Cutterbill 27770 3 65,5 
 4 109 Hoffmann, Jonathan NS/H 24135 Smart Freckle L Wood 30196 2 59,5 
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EWU-Turnier: B Landesmeisterschaft NS/H 

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 115 Lindenblatt, Henrike HB/NS 17531 Great Whistle X 29326 5 7,5 
 NS/H 
 2 6 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Tricky Olena X 26976 4 6,4 
 3 109 Hoffmann, Jonathan NS/H 24135 Smart Freckle L Wood 30196 3 6 
 4 121 Fricke, Matthias NS/H 12592 Golden Gonna Rein 29541 2 5,9 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 25 Voß, Anna HB/NS 20282 Rustys Lil Topsail 15031 4 68,5 
 NS/H 
 2 89 Meyer, Leonard NS/H 22767 Jacs War Leo 28817 3 67 
 3 104 Bode, Sarah NS/H 23076 FK Chexinics Jezabel 27644 2 66,5 
 4 31 Köke, Carolin NS/H 26043 LS Sunny Boy 18993 1 62,5 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 82 Meyer, Tony NS/H 6651 Smart Budha 22294 5 70 
 2 56 Hesse, Frank NS/H 1026 Braveheart Inspired 29767 4 69,5 
 3 114 Hesemann, Christoph NS/H 25248 Custom Mars Pistol 28819 3 69 
 4 113 Quast, Katrin NS/H 12119 Südheide Dancer 21350 2 68 
 5 120 Fricke, Matthias NS/H 12592 BH Smart Enterprise 23075 1 66 

Ergebnisliste: M LK 2/1 B sen Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 4 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 25 Voß, Anna HB/NS 20282 Rustys Lil Topsail 15031 4 67,5 
 NS/H 
 2 31 Köke, Carolin NS/H 26043 LS Sunny Boy 18993 3 64,5 
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EWU-Turnier: B Landesmeisterschaft NS/H 

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 11 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 93 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 6 70,5 
 2 7 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 5 70 
 3 76 Schöning, Susanne NS/H 24506 Doc Toms Shorty 20772 4 69 
 4 75 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 3 68,5 
 5 38 Ehm, Tanja NS/H 13064 Bob Valdez 21390 2 68 
 6 73 Bruns, Nina NS/H 3918 Twins Fantasy Time 21429 1 67,5 
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